
令和２年１１月１９日  

第１・２学年 

保 護 者 様 

合志市立合志中学校        

校   長 境 敬一郎     

ＰＴＡ会長 小宮 俊治     

 

令和２年度 第１・２学年 第２回学級懇談会について（ご案内） 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。また日頃より本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し

上げます。 

 さて、今年度第２回学級懇談会を下記の通り開催いたします。つきましては、大変お忙し

いとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、今回も感染防止のため奇数組と偶数組に分けて２日間で実施いたします。日時等お

間違えのないようご留意ください。 

記 

１ 日 時 

  奇数（１３５７）組 令和２年１２月１６日（水） １５：２０～１６：１０ 

  偶数（２４６８）組 令和２年１２月１７日（木） １５：２０～１６：１０ 

 

２ 場 所 各教室 

 

３ 連絡事項 

  ○授業参観は行いません。 

  ○事前の検温、マスク着用、入室時の手指消毒をお願いいたします。 

  ○スリッパは各自でご持参ください（生徒昇降口からお上がりください）。 

  ○駐車場は「運動場」にお願いします。※裏面参照 

  ○３年生は三者面談がありますので、懇談会は実施しません。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

合志中学校：大谷・中村 

☎ ２４８－０００６ 

合志中学校ホームページ 



令和２年度版 

 

 

 

 

 

野球場の内野は通行禁止 入場の車両優先 

左折して竹迫方面へ 

ここからは進入できません。 

ここを右左折してください。 

退場は右折のみ 

運動場への駐車について【お願い】 

★運動場への車両入場は運動場西側道路（Ｂ地点を右左折）を迂回してください（赤い矢印）。 

正門前は生徒が通行しますので車両通行はご遠慮ください。 

★運動場内では最徐行し、奥（Ｇ地点）側から順に駐車してください。 

★場内では係の指示に従い、周囲の安全に留意しながら通行してください。 

★退場は通用門から右折し竹迫方面（Ｉ地点を左折）への迂回にご協力ください（青矢印）。 

 

 

 

 

 

 

 

正
門
周
辺
は
生
徒
が
通
行

し
ま
す
の
で
、
車
両
通
行

は
ご
遠
慮
く
だ
さ
い
。 

保護者の皆様の
ご協力をお願い
いたします。 

奥から駐車してください 


